
8169-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2017 № 30/15 

Об отзыве проекта постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "О заслушивании информации 
Правительства Пермского края о реализации  
в 2016 году Схемы территориального планирования 
Пермского края" 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 
 

 1. Отозвать проект постановления Законодательного Собрания Пермского 
края "О заслушивании информации Правительства Пермского края  

о реализации в 2016 году Схемы территориального планирования Пермского 
края", внесенный на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края 
комитетом по развитию инфраструктуры письмом от 25.09.2017 № 1.6-08/30-17. 

 2. Рекомендовать Правительству Пермского края в феврале 2018 года 
представить в Законодательное Собрание Пермского края информацию  

по актуализированной Схеме территориального планирования Пермского края  
с учетом изменений градостроительного законодательства, требований  

к оформлению документов территориального планирования, утверждением 
Стратегии развития Пермского края до 2026 года. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


